deduci ad p[re]missa iudic[ia] s[ed] acturus et iururus datu[m] in  
Castro lublincen[si] feria sexta post festu[m] sancti Matthei Apo-  
stoli et Evangelista proxima Anno d[omi]ni Millesimo Sexcente-  
simo Decimo

Et iudicium p[re]s[ent]i Castro Castren[si] lublincen[si] paratum se unicuiq[ue]  
ex debito officij sui reddendo, nolens in executionib[us] reru[m]  
iudicataru[m] aliquam comittere negligentiam. visa partis  
actores iusta et iuri consona affectone. eiq[ue] militem quatuordecim  
regni Nobilem Joannem Faleski ad publicanda p[er]ona[m] infam[am]  
vicia super citato p[re]dicto no[n] p[re]missa decreta addidit et  
deputavit.

Et hic iq[ue] personali comparens m[ag]is quatuordecim regni p[re]fa-  
tus Nobilis Joannes Faleski ius deputatis suis red-  
dens in vim sua[m] fidelis retinens per eum ubi ius locoru[m]  
faciend[um] libere publiceq[ue] recognovit. se eandem p[er]ona[m] in-  
famiam sup[er] p[re]dicto citato per decretu[m] iudicij Tribunal[is]  
regni lublincen[si] decreta hic in Castro lublincen[si] et alijs  
publicis locis proclamasse et ad noticiam multoru[m] homi-  
num. deduxisse. hac sua p[re]s[ent]i recognove ad p[re]missa mediant[er]

## Inter Rzeczyckie et Chami- miec decretum

In causa et Actione iudiciali coram p[re]s[ent]i Castro Castren[si] lublincen[si] iudicio per iustigatorem officij p[re]s[ent]i et notos  
Georgium Joannem Andream Marcum Nicolau[m] et Stani-  
slauum Rzeczyckie filios et succores latinos quos olim  
Andreas Rzeczycki succamerarij terras lublin[enses] delator  
iustigatorem p[er] suo interesse. solis p[er] se deltores no[n] ita d[icitur]  
p[er] suo interesse uerit adu[er]sus p[er] se. minore[m] aut[em] cu[m] assisten[ti]a

adulti et magi ac quosorum Andrea Firley ab Ambro.  
 wica Castellani Radomici. Abrahami Hbajni de Kuroro.  
 christopheni Rey de Naglowice Capiteni terrarum lublinensium  
 Jacobi Czouka de Cabin. Proco jmi ofsolinski de ofso.  
 im. et Zbignei Siemieni de Siemno. aliorumque tutorum  
 lictorum actores, instituta. Quos melchiori et Hamieo.  
 Quos olim Andrea et Hamieo filio in Potok et alijs villis  
 ad id pertinenti sortibus ipse heredi, ad hunc hanc Capreati  
 Castellani lublin ad Citato. reuificandi Citato Cam et actione  
 infrascriptam, morte p'no minati olim parentis dellatorum  
 interuenient interuenit et indecisam. pendente ad pa-  
 ratam eandem causam. ac ad omnes punctus et gradus illi  
 iudicarios. scilicet ad paratum decretum, inter Citatum et pi-  
 zigatorem. iudicij presentem ac p'no minatum olim parentum  
 dellatorum flatum. paratumque term ex eod' decreto lictum  
 puerient. ob mortem p'dicti olim parentis dellatorum.  
 interuenient in ternis iudicijs Castellani lublin  
 feria secunda in vigilia festi Natiuitatis Sancti Joannis  
 Baptistae in anno proxime p'terito millesimo sexcentesimo  
 octauo celebrandi cum Citato translapsi. quo decreto Citato  
 iniunctum erat. quatenus Citatus intromissione realem. cum  
 possessione in bona sua omnia mobilia et imobilia in ditione  
 villarum Potok. Potoczec. Wola Potoczchorosla et stanij  
 racione memorato olim parentis dellatorum ius cessu ad.  
 infrascripta a Nobilibus Adamo et Nicolao Urzbieckie  
 flijs olim Joannis Urzbieckie habent tam in sumis pecunijs  
 Altera eorum mille floren pecunia pollon in serone obliga-  
 tione per p'fatum olim parentem Citati memorato olim  
 Joanni et Urzbieckie sup' eisd' bonis superius nominatis.

facti asecuratori in actis Tribus & Spondon' linter  
Altera uo adiunctia nimirum Trecentoru' floren' per.  
eund' olim patrem citati p'dicto olim patri eor' & Spondon'.  
luc' ad sumam p'fatam p'uorem itiq' actis Tribus & Spon.  
donien' adscript' et in eisd' bonis asecurad' quam uadijs  
parijsq' inde succubitis ac medietate uadioru' triplica.  
torum. In p'gon' uo officij Castren' lublin' in alia medietate  
triplicatorum uadiorum. ultra iura et perlucra dellator  
restan' tam sup' p'dicto patre citati quod sup' ipsonet solo  
post mort' patris eius iudice obten' ab actu decreti  
in duabus septimanis tunc proxime venturis admitteret.  
nec eam amplius impugnet. idq' sub pena banitionis  
et p'seroms de regno ac dominijs illi subiectis, atq'  
prout decretum p'fatum iudicij p'esen' Castrij Castren'  
lublinen' ac totus processus causa p'ntis latiq' p'missa  
Complectitur. Quoniam uo decretu' hoc iudicij p'ntis  
ob mort' p'dicti olim patris dellatoru' induentis  
non est suum effectus sortitu' q' deo aduident' et audient'  
denuo eand' intro'm in bona citati p'fata omnia per  
ipsum mo' p'misso iux' decretum anterieus admittere n'  
p' iudicij p'ntis Castri Castren' lublinen' decerni. Itemq' cu'  
Nobilibus ad eand' acceptand' addi et deputari in citato  
ad citatur. vel in defectu p'missionu' banitione sup'  
ipso p' iudicij p'ntis de r'ni. eund'q' banitum et p'scriptum  
p' mlem' publicari et yelamari. ad citone' ead' fup'no  
p'missa omnia dicta. In termino hodierno p'empto  
in diem p'ntem ex scriptore Conseruoneq' termi' tunc  
in diem et p'uenien' partibus Actos per Nobile' Casim'  
Wojtlow' in citato uo per Nobile' Stanislaw' Deborzki  
plenipoten'

pleni potest suam comparari et tenore attenditur. Judicium  
 prout Capto Castren Lublinen eo attento. quoniam Cita.  
 tus doctuit authentice se introm cum possessione in bona.  
 sua omnia iuxta decretum posterius. iudicij prout actio-  
 nibus reali admissis. decretoque hinc in nullo conue-  
 nisse. deo iudicij prout eundem Citatum quodam banni-  
 tionis non succubuisse adinuenit. Verum eundem a-  
 terno prout liberum pronuntiauit. Nihilominus decrevit  
 prohibere decernit ut Citatus actores in possessione bono-  
 rum. per se et submissas suas personas non impediat.  
 sub eadem pena bannitionis per iudicium prout inproposita.  
 ad quam decernitur et publicam in casu conventionis de To-  
 prout ad Citabunt actores citatum ad iudicium prout quod scire  
 et fatalibus non obstante

## Inter Szadurski et Dzier- zek Appellatio

Proposuit iudicialiter Coram prout Capto Castren Lublin in  
 dicio Infrigator iudicij prout et eius delectatus nobilis  
 Paulus Szadurski actus prout contra quosdam Brendo Thom.  
 Dzierzek iudicis Castren Lublin Citatum Citatum eiusmodi.  
 Joannes Firley ab Ambrowica Caprenus Lublin ac Cibi Ge.  
 neroso Brendo Thom Dzierzek iudicis nro Castren Lublin de  
 bonis tuis quatuor omnibus regio et officij in nro magno  
 ut coram nobis seu iudicio nro Capto Castren Lublin in terminis  
 iudicialibus feria secunda post unicam festi sanctissimas.  
 et iudicium in Civitatibus prout venturum in Castro Lublin  
 celebrandum vel ipse deficient tanquam in proce venturum Ad instam.